Управляющую компанию ЗАО «Клевер Эстейт»

Собственника жилого помещения по адресу: город Москва, улица  Мастеркова, дом 1, кв.

Уведомление

В соответствие с Постановлением Правительства РФ от 6 мая 2011 г. № 354 плата за коммунальные услуги вносится  на  основании   платежных документов, представляемых потребителям  исполнителем  не  позднее   1-го числа месяца, следующего за  истекшим  расчетным  периодом,  за   который производится оплата.
Настоящим довожу до Вашего сведения, что до сегодняшнего дня Вашей организацией не было представлено никакого платежного документа за предоставленные услуги в марте 2015 года ни одним из существующих способов доставки: почтовый ящик квартиры, электронная почта, почта РФ. Сообщаю, что мною были доведены до Вашей организации показания водяных счетчиков за март 2015 г. как и в предыдущие месяцы до 25 марта 2015 письменным способом. Заполненную форму я положил в специально оборудованный Вами для этих целей ящик.
[bookmark: _GoBack]Сообщая Вам так же, что я получил Ваше уведомление (без даты), в котором мне предлагается связаться с Вами по телефону +74959951203 для уточнения суммы задолженности (ксерокопию уведомления прилагаю). Позвонив по указанному Вами телефону, мне сообщили, что данный номер принадлежит Сбербанку РФ, который не знает ничего о ЗАО «Клевер Эстейт» и не уполномочен вести никакие переговоры по поводу задолженностей в их адрес.
Настоящим, так же довожу до Вашего сведения, что я не отказываюсь оплатить свою задолженность  перед ЗАО «Клевер Эстейт», если таковая имеется, но отсутствие платежного документа делает это невозможным.
В связи с чем, прошу Вас в срок до _____________________ 2015 года в соответствии с действующим законодательством представить в мой адрес следующие документы:

1. Платежный документ (оформленный в соответствие с действующим законодательством)  для оплаты услуг за март 2015 год.
2. Документ, подтверждающий правомочность предоставления мне услуги «Охрана» и документ, на основании которого был утвержден тариф на эту услугу.
3. В случае отсутствия документов, указанных в пункте 2, прошу Вас сделать мне перерасчет за весь период оплаты жилищно-коммунальных услуг и учесть его в платежном документе за март 2015 года.
4. Акт сверки за весь период оплаты жилищно-коммунальных услуг для проверки правильности сальдо между мной и Вашей организацией на 01 апреля 2015 года.
При игнорировании моего Уведомления, оставляю за собой право обратиться в суд для защиты своего имени, как порядочного и  добросовестного плательщика услуг.

	Приложение:
	Ксерокопия уведомления ЗАО «Клевер Эстейт» в 1 экземпляре на 1 листе.

                                                                                     С уважением,